Договоры будут заключены с единственным участником размещения заказа, 

подавшим заявки на участие в Конкурсе и признанным участником Конкурса, 

ООО ЧОП «АРСЕНАЛЪ» на условиях, которые предусмотрены заявками на участие 

в Конкурсе и извещением о проведении Конкурса и с ценой договора по лоту № 1 на 

сумму 22 024 300 (двадцать два миллиона двадцать четыре тысячи триста) рублей 

00 коп. и с ценой договора по лоту № 2 на сумму 57 263 132 (пятьдесят семь 

миллионов двести шестьдесят три тысячи сто тридцать два) рубля 00 коп. 

6. Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по закупке 

услуг по охране помещений Евразийской экономической комиссии будет размещен 

на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org.ru. 

Председатель Комиссии: